
ZARZĄDZENIE NR 185/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 10 pkt. 2 
i pkt 8 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  91 471 824,55 zł, w tym: 

- dochody bieżące 55 605 567,67 zł, 

- dochody majątkowe 35 866 256,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 96 137 785,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 52 169 550,34 zł, 

- wydatki majątkowe 43 968 235,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6DA70C2-F1EB-457F-8228-C73FC2472BF3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 780 187,39 19 798 384,39

Różne rozliczenia finansowe 303 926,39 322 123,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

149 369,00 167 566,00

852 Pomoc społeczna 1 388 330,27 1 668 330,27

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 280 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 280 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 231 440,00 255 744,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 440,00 55 744,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

31 440,00 55 744,00

91 149 323,55 91 471 824,55

85278

75814

85415

2100

2010

2030

Rozdział Paragraf Zmiana

18 197,00

18 197,00

18 197,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

24 304,00

24 304,00

24 304,00

Razem: 322 501,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6DA70C2-F1EB-457F-8228-C73FC2472BF3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 23 976 318,10

Szkoły podstawowe 14 931 180,38

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

57 160,00

Pomoc społeczna 4 066 809,27

Domy pomocy społecznej 733 512,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

733 512,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 29 965,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 850,00

Zakup środków żywności 1 480,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Dodatki mieszkaniowe 112 740,00

Świadczenia społeczne 109 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

600,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 620 995,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 898 504,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 201 946,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 54 820,00

Różne opłaty i składki 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 670,50

Pomoc w zakresie dożywiania 247 372,00

Świadczenia społeczne 246 372,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

4710

3110

3110

85230

85278

-12 500,00

-400,00

2 500,00

-6 670,50

-672,00

-672,00

280 000,00

280 000,00

12 500,00

0,00

246 700,00

245 700,00

280 000,00

280 000,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

18 197,00 23 994 515,10

18 197,00 14 949 377,38

18 197,00 75 357,00

280 000,00 4 346 809,27

-53 234,00 680 278,00

680 278,00

29 965,00

801

80101

4750

4330

4210

852

85202

85205

85215

85219

-53 234,00

3 000,00

0,00

-1 000,00

-2 000,00

-20 600,00

-20 000,00

-600,00

85 953,00

126 360,03

-2 136,53

-16 000,00

-3 000,00

400,00

-2 600,00

6 850,00

1 000,00

480,00

92 140,00

89 500,00

0,00

1 706 948,00

1 024 864,03

77 263,47

185 946,00

0,00

1 600,00

3 400,00

42 320,00

0,00

4220

3110

4300

4700

4010

4040

4110

4270

4280

4360

4410

4430

4700

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6DA70C2-F1EB-457F-8228-C73FC2472BF3. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 485 428,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 797,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 428,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 110 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 900,00

Stypendia dla uczniów 47 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 218 272,21

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 387 631,21

Zakup materiałów i wyposażenia 187 831,21

Zakup usług remontowych 10 900,00

95 815 284,72

13 900,00

184 831,21

Razem: 322 501,00 96 137 785,72

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

854

900

90004

4010

4110

4120

3240

4210

4270

85295

85415

-11 447,00

-8 674,00

-1 831,00

-942,00

24 304,00

24 304,00

24 304,00

473 981,27

253 618,00

43 966,00

5 486,00

134 604,00

72 204,00

72 204,00

10 218 272,21

387 631,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6DA70C2-F1EB-457F-8228-C73FC2472BF3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Wojewody Lubuskiego z dnia 24 września 2024r. znak: 85/08.3122.2.145.2024.ZW, pismo 
z LUW z dnia 24 września 2024r. znak: BF-I.3111.2.134.2024.MDom; 

2) decyzją Ministra Finansów  z dnia 10 września 2024r. znak: MF/FS5.4143.3.181.2024.MF.3030, 
pismo z LKO z dnia 19 września 2024r. znak: KO.I.3146.6.23.2024.JH; 

3) informacją o przyznanych gminie dodatkowych środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6DA70C2-F1EB-457F-8228-C73FC2472BF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 185/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-24T08:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




